PEVTUHT na 04.07.2022

35.02.12 CajioBo-napKkoBoe M JIaHAIA(THOE CTPOUTEILCTBO (Ha Hase 9 Kiacca), KOJIHMYECTBO MecT - 25

Damuus

Hms

OruectBo

Cpenuuit
Gamn
arrecrara

Ouenxka 3a
TBOPYECKHIT IK3aMeH

JHara
nojauu

3asIBIICHUs

OpuruHan/komnu
Ed

Jormn.3asBreHue

KOJIMYECTBO
OPHTHHAJIOB

Enypsny

Anna

A

4.6

6/22/2022

OpHUrHHA

12

Kosanenko

Kpucruna

Esrenbesna

4.5

6/27/2022

KOIUs.

baruposa

Tékuax

®DapmaH Kbi3bl

4.38

6/28/2022

OpHUruHa|

Hukona

Exarepuna

CepreesHa

4.21

7/1/2022

OpHUrHuHa|

Gl bwo]—

Cycios

Jmurpuii

Ounerosuy

4.18

6/21/2022

Opurusai

und.cuc.

6

Esryiesckuit

Poman

Koncrantnnosuy

4.15

7/4/2022

OpHUrHHa|

XaiibymHa

Kapuna

XycuyJutaesHa

4.05

7/1/2022

Konust

CapoukuHa

Hapbst

Buranbesna

4

6/29/2022

OpHUrHuHa|

Jomanuyk

Buxropus

A

3.9

6/23/2022

KOst

Konocosa

Esrenus

AnaroJibeBHa

3.9

6/28/2022

KOMUst

Hosroposaues

Briagucinas

A

3.84

6/22/2022

Opurunai

uHpopM.cuc.

Jlemmep

[enuc

Koncrantunosuy

3.78

6/22/2022

Opurunan

uH(.cuc.

I'puropsesa

Kamumna

 AXMaPKaHOBHA

3.72

7/4/2022

OpHUruHa|

npod.o0yu.

Mutpeiikun

[enuc

Esrenbesny

3.71

7/4/2022

KOIUst

Epmonosa

Caernana

Bsiuecnaposna

3.7

7/4/2022

KOIHUst

MaprbiHoBa

1Omus

CepreesHa

3.61

6/22/2022

Opurunan

Moxkuna

Japbs

IMaBnosna

3.6

6/21/2022

Opurunai

Iu3aitH

MenbHukoB

Cemén

Anpipeesuy

3.52

6/29/2022

KOIUs.

Jloxkkuna

AnHa

MsanosHa

35

7/4/2022

OpHUruHa|

JM3aiH

UYyannosa

Beponuka

JIMutpueBHa

3.4

6/22/2022

KOst

npaBo

Konmnuecro mect

25

Tonano 3asBienuit

20




44.02.06 IpodeccnonanbHoe odyuenne (mo orpacism) Konnyecro mecrt - 25
Crennanmzauus: Ung

HOHHbIE CHCTEMbI M IIPOI

(na 6a3e 9 ki1acca)

Cpennuit

Ne n/n Damuust Wms OtuecTBO Gamn Hara nopan Opurusan/ Jon.3asBneHue
arrecrara sadBICHHs Konust KOJIMYECTBO
OpPUIMHAIIOB

1. JlesaHoBa [uana JlenncosHa 4.82 6/22/2022|  opuruHan| 14
2 Tanosckast Tomna A 4.68 7/4/2022 Komust
3. Bapyukas AHHa MuxaiinoBHa 4.5 6/29/2022|  opurusan| npod.o0yu.
4. Benbckuit Buraimit BukropoBuu 4.45 6/22/2022|  opuruHan|  uHPOpPM.CHC.
5. CarbIH/IbIKOBA Kubex | AckatoBHa 4.4 7/4/2022|  opuruHan
6 AcraxoB Auekceit JIMuTpHeBHY 4.38 6/24/2022 KOIIHst macrep
7. Ilynuna Mapusi ITaBnoBHA 4.36 7/1/2022|  opuruHan uHd.cuc.
8 3apsiHKHHA Munasa BragumupoBHa 4.36 7/4/2022|  opuruHan
9 K Amica EsrenbeBHa 431 6/24/2022|  opurusan| uHpopm.cuc
10 Buacos Onyapa Auiekcan1poBuy 4.3 6/27/2022 KOIHsl
11 QOopikak Esrenust benex-BaiibipoBHa 4.1 6/21/2022 KOIIHsI npo.o0yu.
12 IllakumoB Hibsic AckapoBuY 4.1 6/21/2022|  opuruHan|  uHPOpPM.CHC.
13 Conomux Kupuiun AstekcaHipoBud 4.1 2/23/2022|  opuruHan| npod.o0yu.
14 Topornos Buraimii AstekcaHipoBud 4.1 6/27/2022|  Opurusan| npod.o0yu.
15 Ky6pak Baum EsrenbeBny 4.05 7/1/2022|  opuruHan npod.o0yu.
16 Yebarapes Bragumup Msanosuy 4.04 7/4/2022 komust | npo¢.o0yueHne
17 Boposukos Jlanuun Cepreesuy 4 6/20/2022 KOIIHs HH.CHC.
18 Escradben Hrops AuiekcanipoBuy 3.95 6/22/2022 Komusi|  MH(OpPM.CHC.
19 TioxTHH Cepreii Anpipeesuy 3.95 7/1/2022 KOIIHs un.cuc
20 Cepreesa Anacracust HuxkonaesHa 3.9 6/20/2022|  Opurusan| ITpaso
21 MapThbiHIOK Aprém Anpipeesuy 3.9 6/29/2022 KOIIHsI npo.o0yu.
22 Bupiokos Anppeii IOpbeBuy 3.81 6/27/2022|  Opurusan| uH.cuc
23 Bparam lanun A 3.86] 7/1/2022 KOIIHs uHd.cuc.
24 Jasb110B Cepreii IOpbesuy 3.8 7/1/2022 KOIIHs uHd.cuc.
25 npod.o0yu.

MaiaxoBckHii Baaum Hropesuu 3.63 6/28/2022 KOIIHs Hud.cuc.
26 Kynuu Kupuiu EsrenbeBny 3.71 6/28/2022 KOIIHs npo.o0yu.
27 CeabiMoB Kupuiu Bukroposuu 3.4 6/29/2022 KOIHs JM3aiH
28 JM3aiiH,

Asterns Jlanun Huxkonaesuy 33 6/23/2022|  opuruHan| uH(.CUC, IPABO.
29 YymakoB Crenan Baaumosny 3.18 6/20/2022 KOIIHsI Hn.cuc.
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Komuuectso MecT 25
Tonano 3asBienuit 29




44.02.06 IpodeccnonaibHoe 06yueHne (110 0TPaCIsIM)

Crennammsanus : Jn3aiin (Ha 6a3e 9 ki1acca), KOJIHYECTBO MecT 25

Cpenuuii Jara nojaun Opuruuan/
Ne n/n Damuust Wms OtuecTBO Gamn Jon.3asBneHue
arrecrara SadBIICHHs Konust KOJIMYECTBO
OpPUIMHAIIOB
1. CoxkooBa AmKenuka AsiekcaHpoBHa 5 OpHruHaI 20
2. ITaBnoBa Ajnna Huxosaesna 4.75 7/4/2022 Konust
3. HBanoBa Exarepuna BuraibeBna 4.63 6/29/2022|  Opurusan|
4. Enypsiny AnHa A 4.6] 6/29/2022|  opuruHan| cajl.mapK|
5. VYuacosa AHresvHa BaaumosHa 4.55 7/4/2022|  opuruHan
6. XieOH1KOBa Anacracust B. OBHa 4.53 7/4/2022|  opuruHan
7. Jleiinesa Oubra JIMuTpHEeBHA 45 6/29/2022|  opurusan|
8. MupoHeHKo Jlapbst CepreesHa 45 7/1/2022|  opuruHan
9. CarbIH/IbIKOBA Kubex | AckatoBHa 4.4 7/4/2022|  opuruHan
10. Baruposa T'ékuax DapMaH KbI3bl 438 6/28/2022|  opuruHan|
11 Dapp Jlana B. OBHa 4.36 7/4/2022|  opuruHan
12. Manpiuesa Tonuna VBanoBHa 4.26 6/28/2022 Komust
13. benkuxa Mapust CepreesHa 42 7/1/2022 KOIIHst
14. Macinosa Banepust 1OpbeBHa 42 7/1/2022 KOIIHsI
15. SlkoBieB Poman ITaBnoBuy 42 7/4/2022|  opuruHan
16. Pazymeiiko Kpucruna | AJlekcaHIpOBHA 4.16 6/24/2022|  opurusan|
17. Bacunbesa Anéna A 4.14 7/1/2022 KOTust JM3aiH
18. QOopikak Esrenust benex-baiibipoBHa 4.1 6/21/2022 KOIIHs npo.o0yu.
19. Toponos Buraimii AtekcaHipoBud 4.1 6/27/2022|  Opurusan| npod.o0yu.
20 Kuncriep Hanexna IOpbeBHa 4.05 7/1/2022|  opuruHan
21 PomanoBa Tosmua AJleKkcaHIpOBHA 4 6/20/2022|  Opurusan|
22 Boposukos Janunn Cepreesuy 4 6/20/2022 KOIIHs MH.CHC.
23 JasbiioBa [uana Cr OBHA 4 6/29/2022 KOTIHsI
24 Hetpebko Ennsasera AnjipeeBHa 3.96] 7/4/2022|  opuruHan
25 YepenaHos Camup Oaraposuy 3.95 7/4/2022 KOIHsl
26 Eroposa Jlapuna OuterosHa 3.9 7/1/2022 KOIIHst npo.o0yu.
27 Eroposa Anéuna OuterosHa 3.9 7/1/2022 KOIIHs npo.o0yu.
28 AnvoBa AniHa B. OBHa 3.8 7/4/2022|  opuruHan
29 boposaynosa Ennsasera Bsiuecnaposna 3.75 6/22/2022 KOIIHs
30 I'puropsesa Kammmia AXMa/KaHOBHA 3.72 7/4/2022|  opuruHan npod.o0yu.
31 npod.o0yu.
MaiaxoBckHii Banum Hropesny 3.63 6/28/2022 KOIIHs Hud.cuc.
32 AzlekcaHipoBa Bukropust JIMuTpHEBHA 3.53 6/28/2022|  opuruHan|
33 Bopucosa [Inana Jlanunosa 3.5 6/29/2022|  opurusan|
34 JasbiioBa Huka A 3.47 6/27/2022 KOIUst JU3aiH
35 Cenbivos Kupuiu Bukroposuu 3.4 6/29/2022 KOIHst JM3aiiH
Komuuectso MecT 25
Tonano 3asBienuit 35




09.02.07 Uudp CHCTEeMBbI H IPOTr (na 6a3e 9 ki1acca), KOJHYECTBO MecT- 25

Cpenuuii Jara nogaun Opuruuan/
Ne n/n Damuust Wms OtuecTBO Gamn Jon.3asBneHue
arrecrara SaiBICHHs Konust KOJIMYECTBO
OpUIMHAIIOB
1. Makaposa Codpst Hukosnaessa 4.68 7/4/2022 Komust 21
2. AkceHoB Poman Cepreesuy 4.52 7/1/2022 KOIIHst uHd.cuc.
3. Haiinanos Koncrunrun T'puropbesny 4.5 7/1/2022 KOIIHst
4. Bapyukas AnHa MuxaiinoBHa 45 6/29/2022|  opuruHan| npod.o0yu.
5. Xomyuiky Alinap Aunposuy 4.5 7/4/2022 KOIIHsI
6. Benbckuit Buramii BukropoBuy 4.45 6/22/2022|  opuruHan| npod.o0yu.
7. Ilynuxa Mapust ITaBnoBHA 4.36 7/1/2022|  opuruHan uHd.cuc.
8. 3apsiHKHHA Munasa B. 0BHA 4.36 7/4/2022|  opuruHan npo.o0yu.
9. Kesnexbaen Jleonuj PycnanoBuy 4.32 6/28/2022|  opuruHan|
10. K Amica EsrenbeBHa 431 6/24/2022|  opurusan| uHpopm.cuc
11. Buacos Onyapa Auiekcan1poBuy 4.3 6/28/2022 KOIHsl
12 Kupuenko Makcum ViBaHOBHY 43 7/4/2022 KOIIHs
13. DuHK Anuna BasepbesHa 4.26 6/20/2022 KOIIHs
14. JlemeHTbEB Huxura AsiekcanipoBuy 4.26 6/27/2022 KOIIHs
15. MykaiueBa Kpucruna MaparoBHa 4.25 7/1/2022 KOIIHsI
16 Morumx Aprem A 4.25 7/4/2022|  opuruHan
17 CaBuna Buounerra AHaTOIIbeBHA 42 7/1/2022|  opuruHan
18 SlkoBiieB Poman ITaBnoBuy 42 7/4/2022|  opuruHan
19 Tanbina aunn JIMuTpHeBHY 4.19] 6/22/2022 KOTIHsI
20 Cycinos JIMuTpHii Ounerosuy 4.18 6/21/2022|  opurusan| Ca10B.IapK
21 [larGa-Jlopxky Apar Taxuposuy 4.15 6/20/2022 KOIIHs
22 Conomux Kupuiun AslekcaHipoBud 4.1 6/23/2022|  opuruHan| uH(.cuc.
23 Toponos Buraimii AstekcaHipoBud 4.1 6/27/2022|  Opurusan| npod.o0yu.
24 Heycrpoesa Banepust BasepbeBHa 4.1 6/28/2022 KOIIHsI
25 JImutpres Makcum Anpipeesuy 4.1 8/29/2022 KOIIHs
26 CBHUCTYHOB Tumodeii JIMutpuesuy 4.1 7/1/2022 KOIIHsI
27 IlaBKkyTeHKO Huxura AsiekcanipoBuy 4.08 6/21/2022 KOIIHs
28 Ky6pak Bajum EsrenbeBny 4.05 7/1/2022|  opuruHan npod.o0yu.
29 Yebarapes Bragumup Msanosuy 4.04 7/4/2022 komust | mpo¢.o0yueHne
30 Boposukos Janunn Cepreesuy 4 6/20/2022 KOIIHst npo¢.o0yu.
31 Escradben Hrops AuiekcanipoBuy 3.95 6/22/2022 KOIIHs npo.o0yu.
32 Bapgosomeesa OBenuHa HropesHa 3.95 6/24/2022 KOIIHsI npaBo
33 TioxTHH Cepreii Anpipeesuy 3.95 7/1/2022 KOIIHsI npo.0d
34 Makapkosa [onmna AuiekcanipoBHa 3.95 7/4/2022 Konust
35 UYepenaHos Camup Oaraposuy 3.95 7/4/2022 KOIHsI
36 YecHOKOB Makcum Anjipeesuy 3.94] 6/27/2022 KOIHsI
37 [Opuenko Banenrun Anjipeesuy 3.94] 7/4/2022 Konust
38 MapThbiHIOK Aprém Anpipeesuy 3.9 6/29/2022 KOIIHs npo.o0yu.
39 Bep Aprém A 3.88 7/1/2022 KOIIHs
40 Bparam lanun A 3.86] 7/1/2022 KOIIHs uHd.cuc.
41 SI610HCK M Poman TlaBnosuy 3.86 7/1/2022|  opuruHan JM3aliH
42 Pymsinues Poman AHTOHOBMY 3.86 7/4/2022 Konust
43 Hosropoues B. A 3.84) 6/22/2022|  opurusan| CajIoB.IapK|
44 Bupiokos Anjpeii 1OpbeBuy 3.81 6/27/2022|  Opurusan| npod.o0yu.
45 Bnaro Buraimii AstekcaHipoBud 3.8 6/29/2022|  opuruHan|
46 Jasb110B Cepreii IOpbesuy 3.8 7/1/2022 KOIIHs uHd.cuc.
47 Jlemmep [lenuc KoncruuTiHOBUY 3.78 6/22/2022|  opurusan| CaI0B.IapK
48 Kasauenko Kupuiun VBaHoBHY 3.71 6/22/2022|  opuruHa|
49 Kynuu Kupuiut EsrenbeBny 3.71 6/28/2022 KOIIHs npo.o0yu.
50 npod.o0yu.
MaiaxoBckHii Banum Hropesny 3.63 6/28/2022 KOIIHs Hud.cuc.
51 Ky3bmenko Makcum Bnanucnasosuy 3.63 7/1/2022 KOIust JM3aiH
52 Ilnnyrnos Kupuiu AusiekcanipoBuy 3.58 7/4/2022 KOIIHsI
53 Eropos B. A 3.55 7/4/2022|  opuruHan JIM3aiH
54 CkBopLOB Margeit Pomanosuy 3.4 7/1/2022 KOIIHs | IPABO, HH(}.CHC.
M3aiiH,
mpo.00,
55 Asterins Jlanun Huxkonaesuy 33 6/23/2022|  opurHHAI|IPaBo.
56 Iymckuii Tumodeii JlenucoBuy 3.31 6/28/2022 KOIIHst
57 YymakoB Crenan Banumosuy 3.18 6/20/2022 KOIIHst npo¢.o0yu.
58
59
60 KomiyectBo mect 25
61 Tonano 3asBienuit 57
62
40.02.01 ITpaBo 1 opraHH3aNHs COUHATbHOIO obecneveHns (Ha 6aze 9 Kiacca), KOJHYECTBO MecT-25
Cpennuit
Ne n/n Damuust Wms OtuecTBO p6arm Hara nopaun Opurusan/ Jlon.3asBneHue
arTecrara 3asiBJICHUS Konust KOJIM4ECTBO
OpUIMHAIIOB
1 Eroposa AnrenuHa Hukosnaessa 4.6 6/29/2022 Komust 9
2 bepcenes Aunekcanap AuekcanipoBuy 4.36 6/20/2022 KOIIHs
3 Cynpyn Huxonaii Bragumuposuy 4.26 6/20/2022 KOIIHs
4 Kounecosa Japbst EroposHa 4.25 7/1/2022|  opuruHan
5 TaBaym Kcenust PomaHoBHa 42 6/27/2022 KOIIHs
6 Becuuna Kcenust A 4.1 6/28/2022 Komus
7 Bapgosomeesa OBenuHa HropesHa 3.95 6/24/2022 KOst [ HH(.cHC.
8 TonmkoBa Anacracust A 3.95 6/29/2022|  opuruHan|
9 Cepreesa Anacracust HuxkonaesHa 3.9 6/20/2022|  Opurusan| IIpodh.oByu.
10 MyusiBko Bukropust Brnagumuposna 3.89 2/22/2022 KOIIHs
11 VBaHoB Ausekcanap Esrenbeny 3.83 6/20/2022 KOIIHs
12 Paunesa Exarepuna CepreesHa 3.76) 7/1/2022|  opuruHan
13 Jleryra Buounerra 1OpbeBHa 3.68 6/20/2022 KOIIHsI
14 1OxakoB Anjpeii Cepreesuy 3.68 6/27/2022|  opurusan|
15 Pajuenko Buktopus Cepreessa 3.68 7/1/2022 KOIIHsI
16 Kacymkynosa Hypcay MyparoBHa 3.45 2/23/2022|  opurusan|
17 ITumanoBa Amnacracust Brnagumuposna 343 6/27/2022 KOIIHst
18 Yyannosa Beponnka JIMuTpHEeBHA 3.4 6/22/2022 KOIust CaJ10B.1apK.
19 CkBopLOB Margeit Pomanosuy 3.4 7/1/2022 KOIIHs | IPABO, HH(.CHC.
20 AsapkuHa AnreniHa PycnanosHa 3.35 6/28/2022|  opuruHan|
21 CHHYEHKO Baopgapa AJlekcaHIpOBHA 3.33 7/4/2022|  opuruHan
M3aiH,
22 mpo.00,
Asnterns Janun Huxkonaesuy 33 6/23/2022|  opurHHAN|IPaBo.




23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36 KoumiyectBo Mect 25
37 Tonano 3asBienuit 22
38
54.02.01 Au3aiin (Ha 6a3e 9 ki1acca), KOJIHYECTBO MecT 25
Cpennuit
Ne n/n Damuust Wms OtuecTBO p6ann Hara noaun Opuruan/ Jon.3asBneHue Oy 3av
arrecrara SaABIIeHHA Konus TBOpueckuii KOJIMYECTBO
SK3aMeH OpUI'HHAIIOB
1 AkceHoB Poman Cepreesuy 4.52 7/1/2022 KOIIHsI uHd.cuc. 7
2. Bacunbesa Anéna A 4.14 7/1/2022 KOIHst JM3aiH
3. Eroposa Jlapuna OuterosHa 3.9 7/1/2022 KOIIHs npo.o0yu.
4. Eroposa Anéuna OuterosHa 3.9 7/1/2022 KOIIHs npo.o0yu.
5. SIGnoHCKuit Pomaun ITaBnoBuy 3.86 7/1/2022|  opuruHan uH(.cuc.
6. Touncrosa Bukropust Kupuiuiosxa 3.76) 7/4/2022|  opuruHan
7 CKpBIHHUK Kpucruna [IMurpuessa 3.67 6/27/2022 Konus
8 Kysbmenko Makcum Branucnasosuy 3.63 7/1/2022 KOTHst JM3aiH
9 Mokuna Jlapbst ITaBnoBHA 3.6 6/21/2022|  Opurusan| Ca10B.IapK
10 Eropos Branucnas A 3.55 7/4/2022|  opuruHan uH(.cuc.
11 JI0KKHMHA AHHA VBaHOBHA 3.5 7/4/2022|  opuruHan JM3aHH
12 VHiukos Makap Annpeesuy 3.47 6/21/2022|  opurusan|
13 JlaBbl10Ba Huxa A 3.47 6/27/2022 KOIIHs npo.o0yu.
14 Cenbivos Kupuiut Bukroposuu 3.4 6/29/2022 KOIHst JM3aiH
15 CkBopLOB Margeit Pomanosuy 3.4 7/1/2022 KOIIHs | IPABO, HH(.CHC.
JH3aiH,
mpo.00,
16 Asterns Janun Huxonaesuy 33 6/23/2022|  opuruHan| npaBo.
17
18
19
20
21 KomiuectBo mect 25
Tonano 3asBienuit 16
44.02.06 IpodeccnonanbHoe odyuenne (1o orpacism) (na 6ase 11 kinacca)
Cuennanusauusi: Unpop HMOHHBIE CHCTEMbI H IPOT] P KOJIHYeCTBO MecT -25
Cpennuit
Ne n/n Damuust Wms OtuecTBO p6ann Hara nopan Opurunan/ Jon.3asBneHue
arrecrara SadBIICHHs Konwst KOJIMYECTBO
OpPUIMHAIIOB
1|Pomamosa Kcenust A 4.86 6/29/2022|  opurusan| 7
2|labamn Huxomnaii AstekcaHipoBuy 4.63 6/27/2022|  opurusan|
3|BukcuuToBa Anenuna Hnbaaposua 4.57 7/4/2022 KOIIHsI
4|KpaBuosa JIuaus Huxkonaesna 432 7/1/2022|  opuruHan
5|peuyxuna AnreniHa CepreesHa 431 6/29/2022|  opuruHan|
6|YepHoBa Omust A 4.27 6/23/2022|  opuruHan|
7|Ic Tosmua MuxaiinoBHa 4.23 7/4/2022|  opuruHan
8|LllyBanoB Tumodeii Hropesuu 4.21 7/4/2022 KOIIHs
9|Kanabuu Auekceii Anpipeesuy 4.15 7/4/2022 KOIIHs
10|3anpsiraesa Amnacracust MuxaiinoBHa 42 6/29/2022 KOIIHs
11|/IaBbioBa [uana Cr OBHA 4 7/1/2022 KOTIHsI
12| ToGpoBoJibCKast Beponnka Anpipeesna 3.6] 7/4/2022 KOIIHs
13|MouceeHko ['puropwuit Huxosaesuu 3.63 7/4/2022 Konust
14| Tpunait Annpeit Annpeesny 35 7/4/2022|  opuruHan
15
16|
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40|
41
42
43




45

46

47

48

49]

50)

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

Konmnuecro mect

25

Tonano 3asBienuit

14




10.02.05 Obec:

ii 0e:

TH ABTOMATH!

KOJIHYEeCTBO MecT - 25

X cucTeM (Ha 6a3e 11 kiacca),

Ne /it Damuus

Hms

OruectBo

Cpennuit
Gasut
arrecrara

Jara nopauu
3asiBJICHUS

Opuruuan/

Jorn.3asBrneHue
Konust

KOJIMYECTBO
OPHTMHAJIOB

Mapkos

Anjipeit

Bnaaumuposuy

4.58

7/1/2022

OpHUruHa|

7

DununoB

Amurpuii

AniekcaHpoBUY

4.55

7/4/2022

OpHUrHuHa|

bakynuua

Hanexna

CepreesHa

4.5

7/1/2022

KOMUst macrep

Mourym

Ouyp

OpiaHoBHY

4.5

7/4/2022

KOst

w| b |w|o|—

Acraxos

Auekcei

[MutpueBuy

4.38

6/24/2022

KOst

6|Kononosa

Amnacracus

AnTOoHOBHA

4.28

6/21/2022

KOIHUs.

7|YepHoBa

1Omus

A

4.27

6/23/2022

OpHUrHuHa| macrep

8|CmonstHuk

Eprenmuii

Anpipeesuy

4.21

7/4/2022

Konust

9|Anues

Hnbsic

Smaposuy

4.18

6/24/2022

OpHUrHuHa|

10|CeBocThsiHOB

Amurpuii

Bopucosuu

4.16

6/27/2022

OpHUrHuHa|

11|Kanabuu

Auekcei

Anpipeesuy

4.15

7/4/2022

KOst

12|lemsixuu

Poanon

Bopucosuu

4

6/21/2022

KOIHUst

13| Iy6anos

Anekceit

Buranbesuu

4

7/1/2022

OpHUrHuHa|

14[M

3.88

6/21/2022

Janmia

AniekcaspoBuY

OpHUrHuHa|

15| SArpapos

Makcum

MapcenbeBuy

3.75

7/4/2022

Konus

16|l"aan

DnbBupa

AuiekcanipoBHa

3.63

6/27/2022

Konus

17|Mowuceenko

['puropwuit

Hukonaesny

3.63

7/4/2022

Konus

61

Konmnuecro mect

25

Tonano 3asBienuit

17

40.02.01 IpaBo ¥ OpraHM3aNKsi COUHUAILHOrO obecneyeHus (Ha 6ase 11 kiacca)

Ne n/nt Damuus

Hms

OruectBO

Cpennuit
Gasut
arrecrara

JMara nopauu
3asiBJICHUS

Opuruxan/

Jormn.3asBreHue
KOonust

KOJIMYECTBO
OPHIMHAJIOB

IlapamoHoBa

Anéna

|AniekcaHpoBHA

4.93

7/4/2022

OpHUrHuHa|

3

bapaukosa

Amnacracus

Koncrantnnosna

4.6]

7/1/2022

KOIUst

bornanosa

Banepus

HWropesna

4.5

6/21/2022

KOIUst

MBanosa

Enena

Bacubesna

4.37

7/4/2022

KOIUst

w| b |w|o]|—

JlioGosa

Chexana

Esrenbesna

4.35

7/1/2022

KOMHUs.

6|I'c

TMonnna

Muxaiinossa

4.23

7/4/2022

OpHUrHuHa|

7| Tpyukos

Huxura

Esrenbeny

3.9

7/4/2022

KOIUst

8|Camoiinosa

Exarepuna

CepreesHa

3.84]

6/28/2022

Konus

9|Crinnuesckas

Mapus

1OpbeBHa

3.8

7/4/2022

KOIUst

10|OBuapetko

Kcenus

Auiekcan/1poBHa

3.77

6/27/2022

Konust

11| Toskanb

Enusasera

JIMutpueBHa

3.6]

6/29/2022

OpHUruHa|




22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

2

43

45

46

47

48

49]

50]

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Konmnuecro mect

25

Tonano 3asBienuit

11

09.01.0

3 MacTep no o6padorke undp

(ua 6a3e 11 kiacca), KOJIHYECTBO MecT- 25

Ne n/nt

Damuus

Hms

OruectBO

Cpenuuit
Gamn
arrecrara

Jara nopauu
3asiBJICHUS

Opuruxan/
Konust

Jormn.3asBreHue

KOJIMYECTBO
OPHIMHAJIOB

Acraxos

Auekcei

JMutpueuy

4.38

6/24/2022

KOIUst

obecreuenue

)

A

4.22

6/28/2022

KOIHUs.

Jeuuen

JMauun

Annes

Hnbsic

SAmaposuy

4.18

6/24/2022

OpHUrHHaJ

obecreuenue

M =

Janmia

AniekcaHpoBuY

3.88

6/21/2022

OpHUrHHAJ

eSS

laan

DnbBupa

Auiekcan/ipoBHa

3.63

6/27/2022

Konus

o

6

Mapkos

Huxura

AniekcaHpoBUY

3.59

7/4/2022

OpHUrHHaJ

Tpuuaii

Anjipeit

AnjipeeBuy

35

7/4/2022

OpHUrHHAJ

28

29

30




31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Konmnuecro mect

25

Tonano 3asBienuit

21.02.06 UndopMannoHHbIe CHCTEMbI 00ecneYeH s FPAIOCTPOHTEILH

0ii JesitesibHOCTH (Ha 6a3se 11 kiacca)

Ne n/nt

Damuus

Hms

OruectBO

Cpenuuit
Gamn
arrecrara

Jara nopauu
3asiBJICHUS

Opuruuan/
Konust

Jormn.3asBreHue

KOJIMYECTBO
OPHIMHAJIOB

bensesa

Esrenus

MsanosHa

4.62

7/4/2022

KOst

6

Usyns

Beponuka

AuiekcanipoBHa

4.38

7/4/2022

KOMUst

VYrnépa

Anuna

AuiekcanipoBHa

4.25

7/1/2022

KOIUst

Tc

Tonnna

Muxaiinosxa

4.23

7/4/2022

OpHUrHHa|

emenko

Hatanbs

Huxosaesna

4.16

7/1/2022

OpHUruHa|

Kapnauesa

Tonmna

JIMutpueBHa

4.13

6/28/2022

KOIHUs.

Tumodeesa

Vpuna

A

4.11

7/4/2022

OpHUruHa|

Jlykamesuy

Anexcasap

Bnaaumuposuy

4.06

6/28/2022

Opurunan

Capuenko

Annna

3.95

7/4/2022

OpHUruHa|

Menéxuna

Banepus

AnjipeeBHa
M

OBHA

3.89

7/1/2022

KOIHUs.

Bouaposa

Hapbs

M: OBHA

3.87

7/4/2022

OpHUrHuHa|

Camoiinosa

Exarepuna

CepreesHa

3.84]

6/28/2022

Konus

Konmnuecro mect

25

Tonano 3asBienuit

12

49.02.02 AnantusHasi puzuuec

Kasi KyJ1bTypa, Ko,

JIHYECTBO MecT - 25

Damuus

Hms

OruectBo

Cpenuuit
Gamn
arrecrara

Ouenka 3a 3K3aMeH

JHara
nojauu
3asiBJICHUS

OpuruHan/komu
Ed

Jorn.3asBreHue

KOJIUYECTBO
OPHTMHAJIOB

Banpsiraesa

Amnacracus

Muxaiinosxa

4.2

6/29/2022

KOIUst

Capuenko

Annna

AnjipeeBHa

3.95

7/4/2022

OpHUrHuHa|

Menéxuna

Banepus

M: OBHA

3.89

7/1/2022

KOIUst

Srapos

Makcum

MapcenbeBuy

3.75

7/1/2022

Konust

b bw|o] —

Tloxun

Huxura

A

3.61

6/20/2022

Opurunai

=N

ol




Kommuectso MecT 25

Tonano 3asBienuit 5

KoanuecTBo MecT

Kasi KY/IbTYPa, KOJIHYeCTBO MecT - 25
Cpenuuit
aTa nojayu Opurunan/
Ne n/n Damuus Nwvst OtuecTBO Gamn A P Jlon.3asBneHne
3asiBJICHUS KOmnust KOJIM4ECTBO
arrecrara
OpPUIMHAIIOB
Kommuectso mMecT 25

Tonano 3asBienuit

TBO MecT - 25

2.01 [pago u op!

Cpeuuii Jara noaa O an/
'Ta rnoja4u UM H:
Ne n/n Damuust Nwvst OtuecTBO Gamn P Jlon.3asBneHue
3asiBJICHUS KOomnus KOJIM4ECTBO
arrecrara

OPHIMHAJIOB

1. Tony6aroHoB Anjpeii Bragumuposuy 4.26 20.06,2022| OpuruHan 1




Konmnuecro mect

Tonano 3asBienuit




